

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างยกระดับผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตพร้อมการระบายน้ำ ซอย ส.อุดมทรัพย์ หมู่ที่ ๑๖ ตำบลบางเสาธง ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานท่อระบายน้ำ							
	1.1 งานฝังท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ขนาด 0.60 เมตร	เมตร	940.000	1,380.82	1,297,970.80	1.3264	1,831.51	1,721,628.46
	1.2 งานบ่อพัก ค.ส.ล.พร้อมฝาปิด	บ่อ	86.000	13,050.75	1,122,364.50	1.3264	17,310.51	1,488,704.27
3	1.3 งานวางระบายน้ำรูปตัววี	เมตร	894.900	815.04	729,379.29	1.3264	1,081.06	967,448.69
4	2. งานผิวจราจร							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
5	2.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,015.000	795.75	807,686.25	1.3264	1,055.48	1,071,315.04
	2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
5	2.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	240.000	15.68	3,763.20	1.3264	20.79	4,991.50

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างยกระดับผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีตพร้อมการระบายน้ำ ซอย ส.อุดมทรัพย์ หมู่ที่ ๑๖ ตำบลบางเสาธง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	5,970.000	35.68	213,009.60	1.3264	47.32	282,535.93
7	2.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
7	2.2.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	6,210.000	323.04	2,006,078.40	1.3264	428.48	2,660,862.38
8	2.2.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,210.000	323.42	2,008,438.20	1.3264	428.98	2,663,992.42
9	2.2.3 คอนกรีตขยายไหล่ทาง	ตร.ม.	494.300	882.69	436,313.66	1.3264	1,170.80	578,726.43
	3. เส้นและป้ายจราจร							
10	3.1 เส้นจราจร	ตร.ม.	240.400	290.00	69,716.00	1.3264	384.65	92,471.30
11	3.2 สัญญาณไฟกระพริบ + ป้าย ต.	ชุด	1.000	15,260.00	15,260.00	1.3264	20,240.86	20,240.86
รวมราคากลาง								11,552,917.28

ธรรมบุญ บุญปลูก

28 เมษายน 2568 09:06:17

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างยกระดับผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีตพร้อมการระบายน้ำ ซอย ส.อุดมทรัพย์ หมู่ที่ ๑๖ ตำบลบางเสาธง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างยกระดับผิวจราจรแอสฟัลท์คอนกรีตพร้อมการระบายน้ำ ซอย ส.อุดมทรัพย์ หมู่ที่ ๑๖ ตำบลบางเสาธง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง



ธรรมนูญ บุญปลุก  
( ธรรมนูญ บุญปลุก )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทรงชัย แสงทอง  
( ทรงชัย แสงทอง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัตนรงค์ ปลอดใหม่  
( รัตนรงค์ ปลอดใหม่ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง